令和４年５月２６日

教職員部会女性会員 各位

 第４１回東京都女子剣道選手権大会

 東京都剣道連盟より、標記大会の要項が届きましたのでお知らせします。参

加を希望される先生は大会要項を確認のうえ、６月１３日（月）までに下記担

当者までメールで申し出てください。人数制限がありますので参加費の納入は

締め切り後に連絡します。

 【メール記載事項】

      ①氏名

      ②全剣連番号

      ③称号・段位

【担当】

 東京大学教育学部附属中等教育学校

関塚 洋子 メールアドレス：sekiduka@g.ecc.u-tokyo.ac.jp

 【部会口座】

銀行名    三井住友銀行

     支店名    ときわ台支店

     口座番号   普通  ７１８６３２１

      名 義    橘  和久

mailto:sekiduka@g.ecc.u-tokyo.ac.jp